平成26年３月28日

各      位

会 社 名     株式会社エヌジェーケー

代 表 者    代表取締役社長   谷村  仁

（コード番号  9748  東証第二部 ）

問合せ先     経営企画部      遊佐 英彦

（TEL． 03－5722－5709 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成26年３月28日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を前提とした固定資産の取得を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

    当社は、資産を効率的に活用し、賃料をはじめとする固定費の削減を図ることを目的として、本社用地及び

建物として当該固定資産の取得を行うことといたしました。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額 現況

東京都中央区の土地及び建物 約32億円（諸費用込） オフィスビル

３．相手先の概要

  相手先の事業会社につきましては、相手先との契約上の都合により、公表を控えさせていただきます。

なお、相手先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係及び関連当事者として記載すべき事項はあ

りません。

４．取得の日程

（１）取締役会決議日 平成26年３月28日

（２）契約締結日 平成26年３月28日

（３）物件引渡予定日 平成26年８月下旬

５．今後の見通し

  当該固定資産の取得が、平成26年３月期の業績に与える影響はありません。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成25年５月８日公表分）及び前期連結業績

（単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成26年３月期）
11,100 400 420 265

前期連結実績

（平成25年３月期）
10,626 317 487 397